
Para Pol Text SR 2024 UR 2024 Skutečnost 2023 Skutečnost 2024 Návrh
0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 721 000,00 721 000,00 857 287,56 754 311,39 770 000,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 59 000,00 59 000,00 69 555,68 46 159,73 59 000,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 145 000,00 145 000,00 200 789,71 177 292,64 180 000,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 300 000,00 1 300 000,00 1 454 511,71 1 039 409,56 1 300 000,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně150 000,00 150 000,00 262 010,00 52 250,00 70 000,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 500 000,00 2 500 000,00 2 621 835,45 2 075 776,56 2 500 000,00
0000 1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 15 000,00 15 000,00 12 530,00 11 760,00 15 000,00
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 50 000,00 50 000,00 42 420,00 39 900,00 50 000,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci206 000,00 206 000,00 172 450,00 174 150,00 230 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 5 000,00 5 000,00 650,00 450,00 5 000,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za zdaňovací období do konce roku 202332 000,00 32 000,00 37 116,48 10 804,33 0,00
0000 1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu 0,00 0,00 0,00 21 415,07 35 000,00
0000 1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu 0,00 0,00 0,00 10 464,33 20 000,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 340 000,00 340 000,00 380 017,56 492 039,29 500 000,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 71 800,00 71 800,00 74 900,00 71 800,00 75 000,00

Součet za Para 0000 5 604 800,00 5 604 800,00 6 186 074,15 4 977 982,90 5 819 000,00
1012 2131 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků250 000,00 250 000,00 230 705,37 237 626,53 250 000,00

Součet za Para 1012 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 250 000,00 250 000,00 230 705,37 237 626,53 250 000,00
1032 2111 Podpora ostatních produkčních činností/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv100 000,00 100 000,00 229 513,03 236 629,36 100 000,00

Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 100 000,00 100 000,00 229 513,03 236 629,36 100 000,00
2310 2111 Pitná voda/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 170 000,00 170 000,00 181 236,00 131 584,00 170 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 170 000,00 170 000,00 181 236,00 131 584,00 170 000,00
2321 2111 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv170 000,00 170 000,00 152 386,00 111 810,00 170 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 170 000,00 170 000,00 152 386,00 111 810,00 170 000,00
3319 2111 Ostatní záležitosti kultury/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 40 000,00 40 000,00 42 530,00 18 050,00 0,00

Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 40 000,00 40 000,00 42 530,00 18 050,00 0,00
3349 2111 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 5 000,00 5 000,00 4 640,00 4 770,00 40 000,00

Součet za Para 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5 000,00 5 000,00 4 640,00 4 770,00 40 000,00
3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 4 757,00 4 757,00 2 985,00 10 985,00 11 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 757,00 4 757,00 2 985,00 10 985,00 11 000,00
3722 2111 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00
3722 2112 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 200,00 200,00 150,00 60,00 200,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 700,00 5 700,00 150,00 60,00 5 700,00
3723 2111 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv60 000,00 60 000,00 76 563,93 63 785,35 60 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 60 000,00 60 000,00 76 563,93 63 785,35 60 000,00
6171 2111 Činnost místní správy/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 3 000,00 3 000,00 3 009,00 2 610,00 3 000,00
6171 2132 Činnost místní správy/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 7 000,00 7 000,00 6 574,00 5 198,00 7 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 10 000,00 10 000,00 9 583,00 7 808,00 10 000,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 100,00 100,00 2,29 1,16 100,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00 100,00 2,29 1,16 100,00

Celkem 6 420 357,00 6 420 357,00 7 116 368,77 5 801 092,30 6 635 800,00

PŘÍJMY - Rozpočet na rok 2025 - obec ZAHRÁDKY



Para Pol Text SR 2024 UR 2024 Skutečnost 2023 Skutečnost 2024 Návrh
1032 5021 Podpora ostatních produkčních činností/Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 14 400,00 11 340,00 20 000,00
1032 5139 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 29 999,63 0,00 30 000,00
1032 5169 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 143 783,65 42 665,00 100 000,00
1032 5173 Podpora ostatních produkčních činností/Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 152 000,00 152 000,00 188 183,28 54 005,00 152 000,00
2212 5139 Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 697,00 0,00 10 000,00
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 26 257,00 0,00 70 000,00
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00 113 744,50 60 469,50 130 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 210 000,00 210 000,00 140 698,50 60 469,50 210 000,00
2310 5021 Pitná voda/Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 7 200,00 5 730,00 8 000,00
2310 5137 Pitná voda/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 7 985,18 4 693,70 30 000,00
2310 5154 Pitná voda/Elektrická energie 45 000,00 45 000,00 39 829,50 30 134,41 45 000,00
2310 5167 Pitná voda/Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
2310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních služeb 30 000,00 40 200,00 50 764,97 40 151,30 85 000,00
2310 5171 Pitná voda/Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00 79 320,00 11 700,00 50 000,00
2310 5173 Pitná voda/Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
2310 5365 Pitná voda/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 17 000,00 17 762,00 15 276,00 17 762,00 20 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 288 000,00 298 962,00 200 375,65 110 171,41 262 000,00
2321 5021 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Ostatní osobní výdaje 14 000,00 14 000,00 10 260,00 8 130,00 12 000,00
2321 5139 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 85 000,00 0,00 81 312,00 85 000,00
2321 5167 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 23 580,48 6 552,15 40 000,00
2321 5171 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Stavby 50 000,00 50 000,00 284 350,00 45 350,00 10 000 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 171 000,00 196 000,00 318 190,48 141 344,15 10 144 000,00
3111 5137 Mateřské školy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
3111 5139 Mateřské školy/Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00 6 000,00 4 403,00 0,00 6 000,00
3111 5153 Mateřské školy/Plyn 0,00 -16 400,00 14 200,00 -16 400,00 40 000,00
3111 5154 Mateřské školy/Elektrická energie 0,00 61 711,00 -11 901,00 34 598,00 80 000,00
3111 5162 Mateřské školy/Služby elektronických komunikací 2 000,00 2 000,00 0,09 0,00 0,00
3111 5166 Mateřské školy/Konzultační, poradenské a právní služby 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 25 000,00
3111 5169 Mateřské školy/Nákup ostatních služeb 3 000,00 40 000,00 2 541,00 39 620,35 40 000,00
3111 5171 Mateřské školy/Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
3111 5331 Mateřské školy/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 250 000,00 250 000,00 300 000,00 187 500,00 200 000,00

Součet za Para 3111 Mateřské školy 313 000,00 395 311,00 321 243,09 257 318,35 531 000,00
3314 5136 Činnosti knihovnické/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00 1 087,00 1 137,00 2 000,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 2 000,00 2 000,00 1 087,00 1 137,00 2 000,00
3319 5011 Ostatní záležitosti kultury/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech50 000,00 50 000,00 40 859,00 41 590,00 0,00
3319 5021 Ostatní záležitosti kultury/Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 14 497,00 3 392,00 0,00
3319 5031 Ostatní záležitosti kultury/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti15 000,00 15 000,00 12 237,00 10 642,00 0,00
3319 5032 Ostatní záležitosti kultury/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 000,00 10 000,00 4 439,00 3 860,00 0,00
3319 5038 Ostatní záležitosti kultury/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání500,00 500,00 211,00 217,00 0,00
3319 5132 Ostatní záležitosti kultury/Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3319 5136 Ostatní záležitosti kultury/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
3319 5139 Ostatní záležitosti kultury/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 4 632,00 1 064,26 0,00
3319 5161 Ostatní záležitosti kultury/Poštovní služby 400,00 400,00 141,00 0,00 0,00
3319 5162 Ostatní záležitosti kultury/Služby elektronických komunikací 10 000,00 10 000,00 8 429,90 8 236,83 0,00

VÝDAJE - Rozpočet na rok 2025 - obec ZAHRÁDKY



3319 5169 Ostatní záležitosti kultury/Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 4 310,70 0,00 0,00
3319 5171 Ostatní záležitosti kultury/Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3319 5173 Ostatní záležitosti kultury/Cestovné 2 000,00 2 000,00 290,00 0,00 0,00

Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 151 400,00 151 400,00 90 046,60 69 002,09 0,00
3349 5021 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Ostatní osobní výdaje 35 000,00 35 000,00 27 578,00 24 050,00 25 000,00
3349 5139 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 8 968,00 0,00 15 000,00
3349 5161 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 785,00 542,00 1 500,00
3349 5169 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Součet za Para 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 48 000,00 48 000,00 37 331,00 24 592,00 43 000,00
3399 5021 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 6 542,00 3 075,00 15 000,00
3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00 6 000,00 0,00 756,00 10 000,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00 0,00 1 900,00 10 000,00
3399 5173 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Cestovné 2 000,00 2 000,00 108,00 0,00 2 000,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění 2 000,00 2 000,00 1 354,00 0,00 2 000,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 20 000,00 45 000,00 16 661,00 44 113,78 45 000,00
3399 5222 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Neinvestiční transfery spolkům 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 72 500,00 97 500,00 46 165,00 71 344,78 105 500,00
3631 5139 Veřejné osvětlení/Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 0,00 7 744,00 50 000,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 130 000,00 130 000,00 103 319,00 83 915,00 130 000,00
3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 10 013,00 0,00 20 000,00
3631 6121 Veřejné osvětlení/Stavby 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 600 000,00 600 000,00 113 332,00 91 659,00 250 000,00
3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 0,00 70 000,00 0,00 54 450,00 20 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00 70 000,00 0,00 54 450,00 20 000,00
3721 5139 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8 000,00 8 400,00 0,00 400,00 10 000,00
3722 5138 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 1 000,00 1 000,00 0,00 314,60 1 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 220 000,00 220 000,00 168 062,57 175 553,23 250 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 221 000,00 221 000,00 168 062,57 175 867,83 251 000,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 160 000,00 160 000,00 156 583,42 137 153,39 180 000,00
3723 6121 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Stavby 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 160 000,00 660 000,00 156 583,42 137 153,39 180 000,00
3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 18 720,00 21 060,00 35 000,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 14 897,00 9 979,58 15 000,00
3745 5154 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 3 665,00 3 600,00 5 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 18 000,00 18 000,00 11 231,00 11 350,00 18 000,00
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 15 000,00 37 000,00 7 744,00 36 887,65 40 000,00
3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Opravy a udržování 15 000,00 15 500,00 0,00 15 476,38 20 000,00
3745 6121 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
3745 6122 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Stroje, přístroje a zařízení 700 000,00 700 000,00 0,00 534 631,28 0,00

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 788 000,00 810 500,00 56 257,00 632 984,89 233 000,00
5213 5901 Krizová opatření/Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
5213 5903 Krizová opatření/Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Součet za Para 5213 Krizová opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
5311 5321 Bezpečnost a veřejný pořádek/Neinvestiční transfery obcím 46 000,00 46 000,00 21 780,00 0,00 46 000,00

Součet za Para 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 46 000,00 46 000,00 21 780,00 0,00 46 000,00
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 950,00 0,00 5 000,00
5512 5151 Požární ochrana - dobrovolná část/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 1 000,00 1 000,00 168,00 0,00 1 000,00



5512 5153 Požární ochrana - dobrovolná část/Plyn 20 000,00 20 000,00 10 850,00 3 009,00 20 000,00
5512 5154 Požární ochrana - dobrovolná část/Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 12 517,00 6 452,00 20 000,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 2 000,00 7 000,00 1 876,00 2 464,49 10 000,00
5512 5222 Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 23 000,00 20 000,00 23 000,00 20 000,00
5512 6122 Požární ochrana - dobrovolná část/Stroje, přístroje a zařízení 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 22 000,00 1 650 000,00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 268 000,00 1 276 000,00 46 361,00 56 925,49 1 726 000,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 750 000,00 750 000,00 737 290,00 610 929,00 750 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 75 000,00 75 000,00 54 974,00 49 291,00 75 000,00
6112 5167 Zastupitelstva obcí/Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
6112 5173 Zastupitelstva obcí/Cestovné 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 835 000,00 835 000,00 792 264,00 660 220,00 835 000,00
6115 5021 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Ostatní osobní výdaje 0,00 11 636,00 0,00 3 436,00 0,00
6115 5139 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 327,00 0,00 327,00 0,00
6115 5168 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi0,00 4 549,60 0,00 4 549,60 0,00
6115 5173 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Cestovné 0,00 1 303,00 0,00 1 303,00 0,00
6115 5175 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Pohoštění 0,00 1 120,00 0,00 192,00 0,00

Součet za Para 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 18 935,60 0,00 9 807,60 0,00
6117 5021 Volby do Evropského parlamentu/Ostatní osobní výdaje 0,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00
6117 5139 Volby do Evropského parlamentu/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 591,00 0,00 591,00 0,00
6117 5169 Volby do Evropského parlamentu/Nákup ostatních služeb 0,00 4 549,60 0,00 4 549,60 0,00
6117 5173 Volby do Evropského parlamentu/Cestovné 0,00 1 771,00 0,00 1 771,00 0,00
6117 5175 Volby do Evropského parlamentu/Pohoštění 0,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00

Součet za Para 6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 19 631,60 0,00 19 631,60 0,00
6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech400 000,00 400 000,00 372 160,00 310 177,00 450 000,00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 30 000,00 42 000,00 21 450,00 41 675,00 50 000,00
6171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti90 000,00 90 000,00 90 478,00 82 902,00 100 000,00
6171 5032 Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00 35 000,00 32 832,00 30 085,00 40 000,00
6171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání3 000,00 3 000,00 1 640,00 1 618,00 4 000,00
6171 5132 Činnost místní správy/Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 11 063,61 10 958,00 15 000,00
6171 5151 Činnost místní správy/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 2 000,00 2 000,00 588,00 0,00 2 000,00
6171 5153 Činnost místní správy/Plyn 30 000,00 30 000,00 20 337,84 22 395,57 30 000,00
6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 30 000,00 34 000,00 20 408,00 33 582,00 40 000,00
6171 5156 Činnost místní správy/Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 700,00 0,00 2 000,00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 4 000,00 4 000,00 257,00 111,00 2 000,00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 10 078,03 5 152,84 36 000,00
6171 5166 Činnost místní správy/Konzultační, poradenské a právní služby 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 25 000,00
6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 8 000,00 8 000,00 7 200,00 0,00 8 000,00
6171 5168 Činnost místní správy/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi120 000,00 120 000,00 85 146,62 31 081,60 120 000,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 450 000,00 520 000,00 487 407,82 506 920,23 600 000,00
6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 2 018,00 0,00 5 000,00
6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 5 000,00 7 000,00 2 092,00 5 451,00 7 000,00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 4 000,00 4 000,00 1 200,00 1 379,00 2 000,00
6171 5179 Činnost místní správy/Ostatní nákupy jinde nezařazené 7 000,00 7 000,00 6 252,00 6 743,00 7 000,00
6171 5192 Činnost místní správy/Poskytnuté náhrady 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 1 295 000,00 1 383 000,00 1 186 308,92 1 102 231,24 1 562 000,00
6310 5141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Úroky vlastní 40 000,00 40 000,00 36 866,97 25 034,67 40 000,00
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 6 000,00 6 000,00 4 479,00 3 336,60 6 000,00



Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 46 000,00 46 000,00 41 345,97 28 371,27 46 000,00
6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované/Služby peněžních ústavů 30 000,00 30 000,00 23 372,84 19 317,50 30 000,00

Součet za Para 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,00 30 000,00 23 372,84 19 317,50 30 000,00
6399 5362 Ostatní finanční operace/Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 98 000,00 43 554,00 73 288,00 150 000,00
6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 150 000,00 150 000,00 262 010,00 52 250,00 150 000,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 150 000,00 248 000,00 305 564,00 125 538,00 300 000,00
6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 15 935,00 15 935,00 0,00 0,00 29 439,20

Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 15 935,00 15 935,00 0,00 0,00 29 439,20

Celkem 6 880 835,00 7 849 575,20 4 254 552,32 3 903 942,09 16 977 939,20

Saldo rozpočtu (příjmy - výdaje)

Obec hospodaří s fondem na obnovu vodohospodářského majetku a řídí se Plánem financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2020-2029.  

V listinné podobě jsou k nahlédnutí na Obecním úřadu Zahrádky.

Vyvěšeno na úřadní i elektronické desce dne: 9. 12. 2024
Sejmuto dne: 

Schváleno ZO dne 5. 12. 2024 usnesením č. 80/2024.

-10 342 139,20

Počáteční zůstatek k 1.1.2025 ve výši 650 000,00 Kč, tvorba fondu ve výši 130 000,00 Kč, konečný zůstatek k 31.12.2025 ve výši 780 000,00 Kč.

Rozpočet je schodkový. Schodek bude kryt zapojením přebytku z minulých let.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Schválený rozpočet na rok 2024, rozpočtová opatření schválená v roce 2024 a výkaz Fin 2-12 M k 31. 10. 2024 jsou zveřejněny v elektronické podobě na internetových stránkách obce 

www.zahradky.cz - Úřední deska - Hospodaření obce.


